
 
 

                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 
SPWSZ 

 
    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 
ds. Ekon. – Adm. 

 
(091) 813 9010 

      z-ca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 
(091) 813 9010 

Pielęgniarka 
Naczelna  

 
(091) 813 9016 

Główny 
Księgowy 

 
(091) 813 9015 

 
 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 
 

  
  
 
 

 
Nasz znak:                                                                                               Data: 
EZP/220/41/2016/1                                                                07.06.2016r. 
 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/41/2016 pn.: Dostawa odczynników wraz z 

dzierżawą analizatorów dla SPWSZ w Szczecinie  
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmieniono jej treść: 

 
Pytania Wykonawców: 
 
ZESTAW 1  
 
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ, paragraf 3, punkt 8 
 

1. Czy Zamawiający dopuści interwencję serwisu na zgłoszenie awarii (przyjazd do Zamawiającego pracownika 
serwisu i naprawa) do 48 godzin od momentu potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia awarii (telefonicznie, 
faksem, drogą elektroniczną)? 

 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ, paragraf 3, punkt 13 
 
2. W związku, iż podłączenie analizatora do sieci szpitalnej będzie wykonywane przez firmę zewnętrzną, czy w 

sytuacji problemów informatycznych, Zamawiający dopuszcza uruchomienie komunikacji jednostronnej? 
 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
ZESTAW 2  
 
Dotyczy zadania nr 5 
 
1. Czy Zamawiający wyłączy z  Pakietu 5 poz. 3 i 4 i utworzy oddzielny pakiet? Pozwoli to na złożenie większej 

ilości konkurencyjnych pod względem ceny ofert, a Zamawiającemu da możliwość zapoznania się z ofertami 

innych Wykonawców. 

 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, tj. zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik 
nr 1 do SIWZ oraz wymaganymi warunkami granicznymi do zadania nr 5, stanowiącymi załącznik 
nr 1A-5 do SIWZ. 



2 

ZESTAW 3  
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu instalacji aparatu z 7 na 21 dni od daty podpisania 

umowy? 
 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw z 72 godzin na 5 dni? 
 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw na cito z 48 godzin na 72 godziny? 
 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany towaru wadliwego na wolny od wad z 24 godzin 

na 72 godziny? 
 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
5. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu par. 1 pkt 1 na:  

„Przedmiotem umowy jest dostawa odczynników (………………), zwanych dalej „odczynnikami” wraz z 
fakturą lub innym dokumentem przewozowym – loco magazyn Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej 
Zamawiającego, przy ul. Arkońskiej 4 w Szczecinie w asortymencie i po cenie zgodnej z wyciągiem z oferty 
przetargowej, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy.” 

 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
6. Prosimy o dodatnie do zapisów projektu umowy przetargowej zapisu o treści: „W przypadku opóźnionej 

zapłaty Wykonawca ma prawo do  naliczenia  odsetek z tytułu opóźnionej zapłaty faktur zgodnie z ustawą z 
dnia 8 marca 2013r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2013r., poz. 403 z późn. 
zm.).” 

 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ - „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, zadanie nr 3 

 
7. W załączniku nr 1 w tabeli dotyczącej zadania nr 3, w wierszu 11, Zamawiający wyspecyfikował pudełka z 

tworzywa sztucznego (PP) do przechowywania w niskich temperaturach probówek o poj. 1,5 ml i 2 ml na 
100 sztuk – firmy Sarstedt nr kat. 93.877 lub równoważne. Przedstawiciel firmy Sarstedt twierdzi, że produkt 
o numerze katalogowym 93.877 wykonany jest z poliwęglanu (PC), a nie z polipropylenu (PP) jak 
wyspecyfikował Zamawiający. Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuści ofertę w której 
zaoferowany będzie wymagany produkt o numerze 93.877 wykonany z poliwęglanu (PC) produkcji Sarstedt? 

 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
ZESTAW 4 
 
Dotyczy zadania nr 2 
 
1. Poz. 1 - Czy Zamawiający zaakceptuje bagietki o dł. 125mm? 
 
Odp.: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
2. Poz. 2 – Czy Zamawiający zaakceptuje korki pakowane po 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań? 
 
Odp.: Zamawiający wyraża zgodę. 
 



3 

3. Poz. 5 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki z PS o wymiarach jak w SIWZ (tj. 12 x 75mm) z określoną 
przez producenta pojemnością 5 ml? 

 
Odp.: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
4. Poz. 7 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki pakowane po 1 000 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

ilości opakowań? 
 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

ZESTAW 5  
 

Dotyczy zadania nr 7, poz. 2 
 
1. Czy Zamawiający dopuści wyłączenie z zadania nr 7 pozycji 2, tj. Parafina do histologii, tworząc osobne 

zadanie? Takie działanie pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co wpłynie na 

konkurencyjność ofert. 

 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

ZESTAW 6 
 
Dotyczy zadania nr 1 – Odczynniki i materiały zużywalne do badań immunohematologicznych 
wykonywanych automatycznie i manualnie wraz z dzierżawą jednego analizatora i sprzętu 
pomocniczego do przygotowania materiału do badań: 
 
1. Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii 

immunotransfuzjologicznej (m. in. odczynniki krwinkowe), Zamawiający dopuści dla zadania nr 1 możliwość 
dostaw wszystkich odczynników wg harmonogramu dostaw z możliwością dostaw pilnych w terminie 48 h? 

 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
2. Czy dla zadania nr 1 Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni, co podyktowane 

jest procedurą producenta i jego siedzibą poza granicami RP? 
 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
3. Prosimy o potwierdzenie, że w zadaniu nr 1  pkt 2 zał. 1A-1 określenie „Analizator  przystosowany do pracy 

całodobowej” znaczy, że analizator ma być przystosowany do pracy przez 7 dni w tygodniu bez potrzeby 
wyłączania. 

 
Odp.: Zamawiający potwierdza powyższe. 
 

4. Czy w zadaniu nr 1 Zamawiający dopuści możliwość wyceny i umieszczenia w tabeli asortymentowo-cenowej 

materiałów zużywalnych wymienionych w zał. 1A-1 pkt 1, tj. „pipety PCV jednorazowe, jednorazowe 
końcówki do pipet, probówki PCV, korki do probówek”? 

 
Odp.: Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
5. Prosimy o informację, czy wymieniona w zał. 1A-1 pkt 1 „wirówka do próbek z krwią  (4000 obr./min dla 

probówek o średnicy 12-16mm)” po okresie dzierżawy i zakończeniu umowy przejdzie na własność 
Zamawiającego? 

 
Odp.: Nie. 
 
W oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Pzp  Zamawiający przedłuża termin składania ofert, a tym 
samym termin ich otwarcia w poniższy sposób: 
- termin składania ofert – z 09.06.2016r., do godz. 10:00 na 10.06.2016r., do godz. 

10:00, 
- otwarcie ofert – z 09.06.2016r. o godz. 10:30 na 10.06.2016r. o godz. 10:30. 



4 

 
W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w: 
� rozdziale XI SIWZ pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 
„5. Termin składania ofert:      

1) Oferty należy składać do dnia 10.06.2016r., do godz. 10:00. 
2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

 
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.06.2016r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 
Zamówień Publicznych, pok. nr 15 w budynku przy ul. Broniewskiego 2”. 
   

 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                                                                                         

Małgorzata Usielska 
   


